
VÍKENDOVKA ZOOTROPOLIS  
28. 2. - 1. 3. 2020 

 
Pojď si s námi užít dobrodružství do města Zootropolis, kde zažiješ spoustu srandy, 
zahraješ hry s kamarády a vyřešíš nejeden policejní případ. Protože v Zootropolis 

může být kdokoliv kýmkoliv! 
 

KDE: ZŠ Sloup 
SRAZ: v pátek 28. 2. 2020 v 15:50  

(na městečku na zastávce směr Blansko) 
 

NÁVRAT: v neděli 1. 3. 2020 kolem 12:00 ke klubovně  
      (půjdeme pěšky z Vilémovic) 

 

CENA ČLENI:250,-     CENA NEČLENI: 300,- 
zaplacený členský příspěvek  nezaplacený členský příspěvek  

na rok 2020              na rok 2020   

 

S SEBOU: Svačina, pití (začínáme večeří), karimatka, spacák, přezůvky, pevná 
obuv, boty s bílou podrážkou (do tělocvičny), hygienické potřeby, plavky + ručník, 
příp. rukávky (ve škole je bazén, který navštívíme v sobotu dopoledne), oblečení 
do školy, oblečení na spaní, oblečení dle počasí na ven, šátek, označený hrníček 
(ešus a příbor není potřeba, škola je vybavena), baterka, utěrka, KPZ + další věci, 
které uznáte za vhodné. 

 

Doporučujeme vše zabalit do krosny. Děti si všechny věci (včetně spacáku a 

karimatky) ponesou samy. 

Mobilní telefony a další elektronika je na víkendové akci 

zakázána! 
 
Možnost přihlášení je na schůzkách nebo na tel. čísle 731 387 661 (Peťa) do středy 
26. 2. 2020 

Na všechny odvážlivce se těší naše pionýrská banda! 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PŘIHLÁŠKA 

Přihlašuji svého syna/svoji dceru ________________________________________  
na víkendovou akci Zootropolis v termínu 28. 2. - 1. 3. 2020 

Souhlasím, že se dítě účastní dopoledního programu v bazénu ANO/NE* 

Dítě je plavec/částečně plave (s rukávky)/ neplavec* 
*Nehodící se škrtněte 

Zdravotní potíže, alergie, léky dítěte: ___________________________________ 

Kontakt na zákonného zástupce: ________________________________________ 
 

________________________ 
Podpis zákonného zástupce 


